



Foto: Workshop hos Carglass® med LF Västerbotten och LF Norrbotten.

2024-05-31 09:47 CEST

Workshop hos Carglass® med LF Västerbotten och LF Norrbotten - dagar av innovation och hållbarhet

Denna vecka har vi haft två fantastiska workshops tillsammans med LF Västerbotten och LF Norrbotten där vår kunniga Key Account Manager Lucas Lötbom tillsammans med våra skickliga bilglastekniker berättade om den senaste tekniken inom bilglasreparation och vindrutebyten.

☒ **Senaste lagningstekniken för stenskott:** Vi fick en genomgång av de mest avancerade metoderna för att reparera stenskott, vilket säkerställer högsta

möjliga kvalitet och säkerhet för våra kunder.

☒ **Innovativ kalibreringsutrustning från Bosch:** Vi introducerades till Boschs toppmoderna kalibreringsutrustning som inte bara förbättrar noggrannheten i våra reparationer utan också optimerar arbetsflödet för våra tekniker.

☒ **Miljövänlig fiberlina:** En av dagens höjdpunkter var den miljövänliga fiberlinan vi nu använder för att skära ut vindrutor. Denna teknik är både skonsammare för miljön och mer ergonomisk för våra tekniker, vilket förbättrar arbetsmiljön och minskar belastningsskador.

Vi är stolta över att ständigt sträva efter innovation och hållbarhet i vår verksamhet, och dagens workshop var ett steg framåt i vår mission att leverera toppkvalitet och miljömedvetenhet i allt vi gör. Ett stort tack till LF Västerbotten och LF Norrbotten för ert engagemang och för att ni ville delta i dessa workshops med oss!

#Carglass #LFVästerbotten # LFNorbotten #Innovation #Hållbarhet
#Bilglasreparation #Teknikutveckling #MiljövänligTeknik #Ergonomi #Bosch
#Bilindustri #FramtidensTeknik

☒☒☒☒☒☒

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

'The Belron Way of Fitting' har definierats av Belrons tekniska team och innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.

Kontaktpersoner



Fredrik Feldt

Presskontakt

VD

Carglass® Sweden AB

fredrik.feldt@carglass.se

070 - 716 06 80